PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

Av. São Paulo nº 83

Tel/Fax: (37) 3435

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000003
DE PREÇOS Nº 000003/2021

A Prefeitura do Município de

por força das disposições constantes no Decreto Municipal Nº 613/2021 que “Dispõe sobre a adoção

de Onda do Programa Minas Consciente”

contendo a Proposta Comercial e Documentação de Habilitação do presente procedimento fica

remarcada para o dia 22/02/2021 às 09:00 h.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitacao@vargembonita.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000003/2021 – PREGÃO PRESENCIAL P

/2021 - EXCLUSIVO ME, MEI e EPP.

EDITAL – RETIFICAÇÃO

A Prefeitura do Município de Vargem Bonita torna público para conhecimento dos interessados que

por força das disposições constantes no Decreto Municipal Nº 613/2021 que “Dispõe sobre a adoção

Programa Minas Consciente” a a sessão para recebimento e abertura dos envelopes

ontendo a Proposta Comercial e Documentação de Habilitação do presente procedimento fica

/02/2021 às 09:00 h.

Vargem Bonita/MG, 22/01/2021.

MARIA APARECIDA DE LIMA
Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

CNPJ 16.788.309/0001-28

licitacao@vargembonita.mg.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO

Vargem Bonita torna público para conhecimento dos interessados que

por força das disposições constantes no Decreto Municipal Nº 613/2021 que “Dispõe sobre a adoção

a sessão para recebimento e abertura dos envelopes

ontendo a Proposta Comercial e Documentação de Habilitação do presente procedimento fica